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                                  ANEXO 2 (b)
PROGRAMA DE PAVIMENTACIÓN PARTICIPATIVA

25° Llamado

CERTIFICADO DE OBRAS MUNICIPALES
CONDOMINIO SOCIAL

El Director de Obras de la I. Municipalidad de ________________________ que suscribe, certifica que la(s) vías y tramos identificados en el cuadro de más abajo, perteneciente a la postulación  N° de Ficha _________________________,

	N°
	NOMBRE VIA
	TRAMO
	LONGITUD

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	
	TOTAL LONGITUD
	


1. Es(son) senda(s) interior(es) de circulación o caminos interiores dentro de un Condominio de Vivienda Social, según lo señalado en el artículo 40 de la Ley N°19.537.
2. Las viviendas beneficiadas cuentan con redes públicas  definitivas de alcantarillado de aguas servidas y agua potable, según documento(s) adjunto(s) _____________________________________________________________________ 

3. El conjunto habitacional que postula tiene en promedio ________ años de antigüedad, según consta en CERTIFICADO DE RECEPCION DEFINITIVA DE EDIFICACION (Fotocopia adjunta) N° __________ de fecha _________________

_______ de _____________________ de 2015.
_______________________________________
Firma y timbre
Director de Obras Municipales
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